



Salon Seudun Reserviupseerit ry

www.rul.fi/salo

Jäsenkirje 1/2025

Puheenjohtajan palsta:

Arvoisa jäsen,

On aika käynnistää oman puheenjohtaja kauteni viimeinen vuosi ja toimittaa vuoden ensimmäinen jäsenkirje jäsenillemme. Olen itse toiminut yhdistyksemme hallituksessa jo kahdeksan vuotta, joista tämä on kolmas ja viimeinen vuosi puheenjohtajana. Vuosi tulee olemaan niin itselleni kuin yhdistykselle hektinen, on paljon tapahtumaa, ohjelmaa ja tilaisuuksia järjestettävänä, mutta olemme myös uusien tuulien ja isojen muutosten edessä.

Salon Seudun Reserviupseerit täyttää 100 vuotta 17. maaliskuuta 2027 eli reilun kahden vuoden päästä. 100 v juhlan suunnittelua varten on jo perustettu toimikunta vastaamaan juhluvuoden suunnittelusta ja tapahtumista sekä juhlallisuuksista.

Yhdistyksellämme on pitkä historia ja kerhomme onkin Varsinais-Suomen Reserviupseeripiirin vanhin ja koko Suomen toiseksi vanhin yhdistys. Yhdistyksellämme on arvokkaita perinteitä, joita on jatkettu osittain jopa taukoamatta näihin päiviin saakka. Valitettavasti silti yhdistyksemme taistelee kuitenkin minäkriisin tai olemassaolonsa kanssa. Olemme nimittäin tulleet pisteeseen, jossa vanhat tavat sekä odotukset järjestettävän ja toivotun toiminnan osalta ylittää merkittävästi niin yhdistyksen hallituksen, toimikuntien kuin aktiivihenkilöiden kapasiteetin. Yhdistyksemme järjestämän toiminnan laajuus kaipaa tehostamista sekä tapahtumat jäsenten aktiivista osallistumista. Siksi meidän tuleekin miettiä yhdistyksellemme uutta strategiaa ”SSRU 2030-luvulla”.

Tämän strategiatyön pohjaksi on yhdistyksemme laatinut jäsenilleen jäsenkyselyn. Pyydämme ja vilpittömästi toivomme, että löydät 5 minuuttia aikaasi ja vastaat kyselyymme rehellisesti. Mitä enemmän ja mitä laajemmalla otannalla saamme vastauksia, niin sitä varmemmin osaamme valita oikeat painopisteet toimintamme kehittämiseksi vastaamaan jäsentemme tarpeita ja toiveita.

[Jäsenkyselyyn pääset vastaamaan tästä!](#)

Kuluvan vuoden painopiste toiminnassamme on **”motivaatio ja fyysisyys”**, tämä tarkoittaa sitä, että minimoimme tapahtumien määrän ja pyrimme keskittymään jäsentemme haluamiin ja toivomiin tilaisuuksiin sekä tapahtumiin. Kokemus osoittaa, että kun järjestäjillä on motivaatiota ja innostuneisuutta luoda tapahtumia, niin se näkyy myös tilaisuuden onnistumisena, joka poikii aktiivisempaa osallistumista.



Salon Seudun Reserviupseerit ry

www.rul.fi/salo

Jäsenkirje 1/2025

Kun äsken kerroin teille tulevista, yhdistyksemme kannalta väistämättömistä, pitkän aikavälin muutoksista tulevaisuuden strategian osalta, niin yhdistyksemme lyhyen aikavälin muutos on puheenjohtajakauteni päätyminen tähän vuoteen. Puheenjohtajan vaihdos sekä samalla muiden hallitusjäsenten ja toimikuntien jäsenten vaihdokset mahdollistavat yhdistyksen säännöllisen uusiutumisen. Yhdistyksemme tarvitseekin vuodelle 2026 uuden puheenjohtajan lisäksi ampuma- ja urheilu-upseerin. Uskon, että juuri sinusta, hyvä jäsen on näihin rooleihin, sinulla on näkemystä ja visiota, yhdistyksemme kaipaa juuri sinun panostasi. Ilmoittaudu ehdolle syksyn vuosikokoukseen mennessä ja pääset jatkamaan yhdistyksemme arvokasta perinnettä.

Lisäksi on mainittava haasteista, joilla vuosi 2025 alkoi, kun uuden Maanpuolustusrekisterin käyttöönotto ei ole mennyt täysin ennakoidusti ja järjestelmää päivitetään liiton osalta edelleen aktiivisesti. Tällä hetkellä ilmeisesti haasteita on laskujen tarkastamisessa järjestelmästä, liittoon liittymisajankohdissa, sotilasarvoissa jne. Näiden asioiden tulisi korjaantua ajan myötä, mutta suosittelemme, että jäsenemme tarkastavat ja päivittävät omat tietonsa ajan tasalle [tästä](#). Toivoisinkin, että päivitätte yhteystietonne, palveluspaikanne sekä sotilasarvonne järjestelmään, jollette ole sitä jo tehneet. Yhdistyksemme suurin ja kattavin tiedotuskanava on sähköpostilla lähetettävät kutsut ja kirjeet, mutta valitettavasti sähköpostimme tavoittaa vain noin 69 % jäsenistöstämme, joten yli 30 %:lla jäsenistämme rekisteristä puuttuu sähköposti tai se on vanha ja virheellinen.

Valitettavasti Maanpuolustusrekisterin muutoksesta aiheutuneiden haasteiden vuoksi alkuvuoden adressien toimitukset ovat viivästyneet merkkipäivien osalta. Esitänkin omalta osaltani nöyrimmät pahoitteluni kaikille, jotka ovat mahdollisesti saaneet merkkipäivän muistamisen myöhässä.

Omasta, hallituksen ja koko yhdistyksen puolesta haluan toivottaa kaikille jäsenillemme oikein hyvää ja aurinkoista kevättalvea! Nähdään tapahtumissa ja vuosikokouksessa.

Terveisin,

Kasper Saari
SSRU Hallituksen puheenjohtaja

Tapahtumia 2025

Kahvit upseerien kesken. Yhdistykseemme on liittynyt viimeisten vuosien aikana uusia jäseniä, kun Paimion Reserviupseerit sekä Perniön ja Särkisalon Reserviupseerit yhdistyivät Salon Seudun Reserviupseereihin. Uusien jäsentemme huomioiminen on jäänyt liian



Salon Seudun Reserviupseerit ry

www.rul.fi/salo

Jäsenkirje 1/2025

vähäiseksi ja tähän haluamme hallituksessa tuoda muutoksen. Niinpä järjestämme ”Kahvit upseerien kesken” tilaisuudet, jotta me voimme tavata teidät ja te meidät. Tule siis moikkaamaan, juttelemaan tai ihan vaan kahville yhdistyksen tarjoamana. Jotta voimme varmistaa, että tarjoilut riittävät kaikille, niin ilmoittauduthan ennakoon sähköpostilla salonseudunreserviupseerit.ry@gmail.com tai puhelimitse Kasperille: 0503299280 viimeistään viikkoa ennen tapahtumaa.

Tapahtuma ajat ja paikat:

Paimio: Cafe Asta (Asematie 2, 21530 Paimio) 16.04.2025 klo 17:30-18:30.

Perniö: Perniön kunnantalo (Lupajantie 1, 25500 Perniö) 24.04.2025 klo 18:00-19:00.

Nuorten ja uusien upseerien ilta. Tulemme kevään aikana järjestämään iltatilaisuuden, ruokailua ja ohjelmaa yhdistyksemme uusille sekä nuorisojäsenille. Tilaisuus on rentoa yhdessä oloa, aktiviteettia ja ohjelmaa sekä ruokailua ja saunomista. Tarkoituksena on madaltaa kynnystä liittyä yhdistyksemme tapahtumiin. Tulemme lähettämään kutsut tilaisuuteen erikseen.

Kevätvuosikokous pidetään Salon lukiolla 27. maaliskuuta 2025 kello 18:00 alkaen. Kaikkia jäseniä kannustetaan osallistumaan ja tulemaan keskustelemaan sekä vaikuttamaan yhdistyksemme tulevaisuuteen! Yhdistyksemme on suuren muutoksen edessä ja vuoden 2025 aikana tullemme keskustelemaan yhdistyksemme uudesta suunnasta. Millainen on 2030-luvun Salon Seudun Reserviupseerit ja millaisessa muodossa yhdistyksemme toimintaa jatkaa. Tule ja vaikuta, nähdään kokouksessa. Vuosikokouksen esityslista ja aineisto toimitetaan etukäteen jäsenille sähköpostitse.

Voit myös toimittaa hallitukselle ennakoon kokouksessa käsiteltäviä asioita mm. omia näkemyksiäsi yhdistyksen nykyisestä tilasta, kommentteja, ideoita, joihin haluat muutosta tai muita asioita. Vuosikokouksessa käsiteltävät asiat tulee toimittaa hallitukselle sähköpostilla 7 vuorokautta ennen kokousta eli 20. maaliskuuta 2025 mennessä.

Kilpailutoiminta:

RESUL Ampumahiihto 25 Reserviläisurheiluliiton ampumahiihto- ja ampumahiihtoviestimestaruuskilpailu järjestetään Tuusulassa 15.3.2025

Hiihdon Sotilas SM-kilpailut 17.–20.03. Kajaani ja Vuokatti.



Salon Seudun Reserviupseerit ry

www.rul.fi/salo

Jäsenkirje 1/2025

Reserviläispilkkikilpailu 15.03.2025 Säynätsalon vierasvenesatama, Jyväskylä
Saunatie 13, 40900 Säynätsalo [Kilpailukutsu](#)

Hiihdon Sotilas SM-kilpailut 17.–20.03. Kajaani ja Vuokatti

Talvijotos Rovajärvellä 21.03.–23.03. [Kilpailukutsu](#)

Perinneasekilpailu Säkylä 24.05.–25.05.

Ampumajuoksukilpailut 06.05.2025, Halikko

Maastomestaruuskilpailut 14.05.2025, Laitila

Ampumasuunnistus, Alahärmä 28.06.

Reserviläisgolf, Nurmijärvi 12.07.

Ampumasuunnistus 06.08.2025, Parainen

Pistooliampumajuoksu 27.08.2025, Salo

Ampumamestaruuskilpailut, Salo touko-kesäkuu 2025, tarkemmat ajat ja kutsu myöhemmin.

Salon Seudun Reserviupseerien maastomestaruuskilpailu ja toimintapäivä, Alustavasti syyskuussa 2025, Tarkempi ajankohta ja kutsu toimitetaan myöhemmin.

Muistathan, että yhdistys maksaa kilpailumaksut tapahtumiin, joten osallistuminen ja kilpaileminen piiri- tai valtakunnallisentason kilpailuissa on jäsenillemme ilmaista.

Ilmoittautuminen kilpailuihin tapahtuu SSRU Urheilun WhatsApp-ryhmän tai sähköpostilla salonseudunreserviupseerit.ry@gmail.com, ellei toisin mainita. Liity SSRU:n urheilu- ja kilpailutoiminnan WhatsApp ryhmään [tämän linkin](#) kautta

Lisätietoja kilpailuista ja kilpailukutsut löydät kotisivuiltamme sekä [RESULin](#) ja [V-S RU piirin](#) sivuilta alla olevien linkkien kautta. Lisäksi sieltä löytyy myös paljon enemmän kilpailuja kuin tähän on listattu.

Ampumatoiminta:

Liity yhdistyksen ampumatoimikunnan WA-ryhmään [tästä linkistä](#).

Aseenkäsittelykurssi (pistooli ja kivääri) 15.03.2025 kello 10:00-14:00 Salossa yhdistyksen kerhotilalla (osoite Turuntie 8, Salo) Käydään tulevan kesän ampumatapahtumia varten läpi



Salon Seudun Reserviupseerit ry

www.rul.fi/salo

Jäsenkirje 1/2025

Turvallista aseenkäsittelyä, tähtäystä ja liipaisua, liikkumista ja maalinvaihtoa sekä paljon muuta kokeneen ampumakouluttajan opettamana. Osallistujia määrän maksimi on 10 henkilöä ja ilmoittautuminen Ampumatoiminnan WA-ryhmässä tai sähköpostilla salonseudunreserviupseerit.ry@gmail.com. Tarkemmat ohjeet osallistumisesta tullaan ilmoittamaan erikseen tapahtumaan osallistuville.

Yhdistyksemme jäsenillä on mahdollisuus osallistua Salon Reserviläisten yhteiseen Reserviläisammunnan ratavuoroihin Hevonpäässä maanantaisin touko-syyskuun ajan kello 18:00. Ratavuorojen ajankohdat ja aiheet tullaan päivittämään kotisivuillemme heti, kun se on Salon Reserviläisiltä saatu tietoon. Reserviläisammunnoissa käytetään omia aseita ja patruunoita. Valitettavasti yhdistyksellämme ei ole tarjota laina-aseita näihin tilaisuuksiin, mutta tilaisuuteen kannattaa ehdottomasti mennä paikalle tutustumaan ja varmasti pääsee lainaamaan kalustoa ja kokeilemaan, että saa merkintöjä ampumapäiväkirjaan, joka edistää oman kaluston hankintaa. Suosittelen vahvasti kaikkia ampumatoiminnasta kiinnostuneita osallistumaan Reserviläisammuntoihin.

Tähän väliin haluan muistuttaa jäseniä RUL Plus jäsenyydestä ja vakuutusturvasta, mikäli osallistut aktiivisesti yhdistys-, piiri- tai liittotasolla ampumatilaisuuksiin. RUL Plussasta voit lukea lisää [täältä](#).

Ampumatoiminnassamme on tarkoitus järjestää pienoiskivääri ja -pistooli ammunnat myöhemmin alkukesästä Vaskiolla sekä loppukesästä toiminnallisemmat ammunnat Salossa Hevonpäässä. Nämä tilaisuudet ovat vielä suunnitteilla aikataulun osalta ja tiedotamme niistä erikseen sähköpostilla ja kotisivuillamme.

Kiinnostaako SRA? Onko SRA-kortti ja turvallisen ampujan pätevyys suorittamatta? SSRU:n jäsenillä on mahdollisuus osallistua Vammalan ja Sastamalan Reserviläisten järjestämiin peruskursseihin. Seuraavat kurssit II/2025 alkaa 10.5.2025, III/2025 alkaa 30.8.2025, IV/2025 alkaa 11.10.2025. Ilmoittautumiset ja lisätiedot sra.sastamala@gmail.com.

Kun olet suorittanut teoriaosuuden, niin ilmoitathan siitä ampumatoimikunnalle WA-ryhmän kautta tai sähköpostilla salonseudunreserviupseerit.ry@gmail.com. Voimme mahdollisuuksien mukaan järjestää ampumakokeen myös Salossa.



Salon Seudun Reserviupseerit ry

www.rul.fi/salo

Jäsenkirje 1/2025

Esitelmätilaisuudet:

Kevään esitelmätilaisuuksien ajankohdat:

27.02.2025 klo 18:00	Everstiluutnantti evp. Kari Toivonen	Suomen uhkakuvat ja puolustussuunnittelu
27.03.2025 klo 19:00	Elisa Newby Osastopäällikkö Johdon sihteeristö, Suomen Pankki	Maailmantalous voimapolitiikan aikakaudella
24.04.2025 klo 18:00	Everstiluutnantti Petteri Hemminki Tohtoriopiskelija, filosofian maisteri (Tekoäly) Sotatekniikan laitoksen pääopettaja, Sotatekniikan laitos, Maanpuolustuskorkeakoulu	Teknologiakehityksen vaikutus tulevaisuuden taistelukenttään
22.05.2025 klo 18:00	Professori Lauri Paltemaa Turun Yliopisto	BRICS blokin vaikutus maailmantalouteen.

Muuta tapahtumaa:

Kaatuneitten muistopäivää vietetään sunnuntaina 18.05.2024. Salon Seudun Reserviupseerit kunnioittavat sankarivainajia perinteisellä Uskelan kirkon lippukulkueella sekä seppeleen laskulla klo 11:00. (jumalanpalvelus alkaa klo 10:00) sekä lisäksi lippuvartioiden Paimion ja Perniön paikallisupseerien toimesta perinteisten tapojen mukaisesti. Tervetuloa mukaan osallistumaan tai katsomaan tilaisuuksia.

Merellinen turvallisuustapahtuma pe-la 23.-24.05.2025 (pe 9-15, la 10-15) Turun Varvintorilla. V-S Res ja Res.Ups. piireillä on oma teltta tapahtumassa. Tule tutustumaan tapahtumaan ja merelliseen turvallisuuteen koko perheen kanssa!

HUOM! Tapahtumaan tarvitaan myös aktiivisia jäseniä isännöimään Reserviupseeripiiriin pistettä. Mikäli olet innostunut ja halukas, niin ilmoittaudu toiminnanjohtajallemme Joni Lindemanille sähköpostilla: toiminnanjohtaja.vsrespiirit@gmail.com tai puhelimitse: +358 40 160 8001 Pisteellä ei

Salon Seudun Reserviupseerit Ry
www.rul.fi/salo
salonseudunreserviupseerit.ry@gmail.com



Salon Seudun Reserviupseerit ry

www.rul.fi/salo

Jäsenkirje 1/2025

tarvitse olla yksin ja apua, materiaalia sekä jaettavaa saat piiritoimistosta. Joni antaa tarvittaessa lisätietoa.

Kilometrikisa 2025 tulee taas kesällä ja Salon Seudun Reserviupseerit ovat jo toistamiseen mukana.

Vuonna 2024 yhdistyksemme keräsi 6453,3 kilometriä ja kerrytimme yhteensä 222 ajopäivää, säästimme 451 litraa polttoainetta ja 1127 kiloa hiilidioksidia. Hienoa! Liittyminen yhdistyksemme joukkueeseen tapahtuu www.kilometrikisa.fi sivustolla. Osallistumiskoodi 2025 kilpailuun lähetetään, kun ilmoittautuminen aukeaa. Hallitus haluaakin innostaa jokaista jäsentä pyöräilemään ja yritetään yhdessä rikkoa vuoden 2024 lukemat.

MPK järjestää aktiivisesti erilaisia koulutuksia, tilaisuuksia ja ammuntoja. Kannustamme jäseniämme osallistumaan ja päivittämään omia tietojaan, pitämään reserviläistaitoja yllä sekä oppimaan uusia taitoja osallistumalla aktiivisesti MPK:n järjestämille kursseille. [Koulutuskalenteriin pääset tästä.](#)

Kuntokortti tulee taas!

Reserviläisurheiluliitto ja suomalainen liikunta- ja hyvinvointipalvelu HeiaHeia ovat yhdistäneet voimansa tukeakseen reserviläisten kenttäkelpoisuutta, liikuntatoimintaa ja -aktiivisuutta. Vuonna 2024 pilotoitu RESUL kuntokortti saa jatkoa myös vuonna 2025!

Aktivoi itsellesi kuntokortti ja suorita kuntoluokkia jo tänään!

[Lisätietoa ja ohjeet löydät täältä.](#)



Salon Seudun Reserviupseerit Ry
www.rul.fi/salo
salonseudunreserviupseerit.ry@gmail.com



Salon Seudun Reserviupseerit ry

www.rul.fi/salo

Jäsenkirje 1/2025

Tärkeitä aiheita, sivuja, luettavaa ja seurattavaa:

[SSRU:n Kotisivuillemme tästä](#)

Facebookista löydät meidät nimellä Salon Seudun Reserviupseerit Ry tai [tästä linkistä](#)

Instagramista löydät meidät nimimerkillä @salonseudunreserviupseerit tai [tästä linkistä](#)

[V-S Reserviupseeripiirin kotisivuille tästä](#)

[Liiton blogit löytyvät täältä](#)

[Liitotason uutiset täältä](#)

[Reserviupseeriliiton Kenttäpostin pääset lukemaan täältä](#)

[Reserviläinen lehden nettisivut tästä](#)